
NEOMOUNTS BY NEWSTAR PLAQUE DE SOL
Neomounts by Newstar

PLASMA-M2500FPLATE est une plaque

de plancher fixe pour la série

PLASMA-M2250-, PLASMA-M2500-,

PLASMA-W2250- et PLASMA-W2500.

Le Neomounts by Newstar PLASMA-M2500FPLATE est une plaque de plancher fixe pour

les chariots élévateurs électriques et à hauteur variable de PLASMA-M2250-,

PLASMA-M2500-, PLASMA-W2250- et PLASMA-W2500.

Tout le matériel d'installation est inclus avec le produit. Garantie: 5 ans.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Garantie

Modèle VESA

Poids max.

Poids min.

Réglage de la hauteur

EAN code

Argent

5 ans

100x200

200x200

200x300

200x400

300x300

400x400

400x600

150

0

Aucun

8717371446086
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